

L. Gøtze Holding ApS

Slotsgade 27, 4200 Slagelse

CVR-nr. 33 26 63 67

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Liselotte Hostrup Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Gøtze Holding ApS Slotsgade 27 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 33 26 63 67
	Stiftet: 8. november 2010
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Liselotte Hostrup Gøtze
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	J. G. Cold Stores ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 651 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-2.070	-2.394
Indtægter af kapitalinteresser	44.171	-271.147
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	565.202	310.572
Andre finansielle indtægter	66.371	48.299
Øvrige finansielle omkostninger	-19.292	-21.798
Resultat før skat	654.382	63.532
1 Skat af årets resultat	-3.454	0
Årets resultat	650.928	63.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.171	-271.147
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	550.257	279.379
Disponeret i alt	650.928	63.532

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.546.040	2.501.869
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.433.964	2.047.784
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.980.004</u>	<u>4.549.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.980.004</u>	<u>4.549.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.784.891</u>	<u>1.598.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.784.891</u>	<u>1.598.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.103</u>	<u>531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.786.994</u>	<u>1.599.051</u>
	Aktiver i alt	<u>6.766.998</u>	<u>6.148.704</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.451	932.280
Overført resultat	4.564.673	4.014.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>5.677.624</u>	<u>5.081.996</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	979.820	960.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.820</u>	<u>960.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	3.454	0
Anden gæld	99.225	99.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.554</u>	<u>106.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.374</u>	<u>1.066.708</u>
Passiver i alt	<u>6.766.998</u>	<u>6.148.704</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.203.427	3.735.037	54.000	5.072.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-271.147	279.379	55.300	63.532
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	932.280	4.014.416	55.300	5.081.996
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	44.171	550.257	56.500	650.928
	80.000	976.451	4.564.673	56.500	5.677.624

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	3.454	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>3.454</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	1.569.589	1.569.589
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.569.589</u>	<u>1.569.589</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	932.280	1.203.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.171	-271.147
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>976.451</u>	<u>932.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.546.040</u>	<u>2.501.869</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos L. Gøtze Holding ApS kr.
J. G. Cold Stores ApS, Slagelse	50 %	5.092.079	88.341	2.546.040
		<u>5.092.079</u>	<u>88.341</u>	<u>2.546.040</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	5.568	5.568
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	5.568	5.568
Opskrivninger 1. juli 2020	2.042.216	1.731.644
Årets opskrivninger	565.202	310.572
Udloddet udbytte	-179.022	0
Opskrivninger 30. juni 2021	2.428.396	2.042.216
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.433.964	2.047.784
